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4 §
Yksikönjohtajan päätös vahingonkorvausasiassa, autovaurio 
16.12.2023 Hämeentien ja Helsinginkadun risteyksessä

HEL 2023-015995 T 03 01 00

Päätös

Staran kaupunkitekniikan ylläpidon yksikönjohtaja päätti hylätä hakijan 
vahingonkorvausvaatimuksen alla mainituin perusteluin. 

Päätöksen perustelut

Kuvaus vahingosta ja vaatimus

Hakija on esittänyt kaupungille 16.12.2023 vahingonkorvausvaatimuk-
sen ja täydentänyt sitä 4.1.2024. Hakemuksen mukaan esitetty vahinko 
tapahtui Hämeentien ja Helsinginkadun risteyksessä 16.12.2023 kello 
00:38. Hakija oli kääntymässä autollaan kyseisessä risteyksessä oi-
kealle, kun samaan aikaan punainen lumenkuljetusauto oli kääntymäs-
sä vasemmalle ja koukkasi hakijan ajaman ajoradan puolelle kolhaisten 
samalla kuorma-auton etukulmalla hakijan auton vasemman puoleisen 
takarenkaan yläpuolella olevaa peltiä. Hakija ei saanut tavoitettua 
kuorma-auton kuljettajaa, joka jatkoi matkaansa. Hakija oli osuman jäl-
keen raitiovaunupysäkin toisella puolella, joten hän ei saanut otettua 
rekisterinumeroa talteen. Hakija on esittänyt kuvat vahingosta.

Hakija on yksilöinyt korvausvaateen ja vaatii hakemuksessaan kor-
vausta autovauriosta kokonaisuudessaan korjauskustannuslaskelman 
mukaisesti yhteensä 3505,39 euron osalta.

Asiassa saadut tiedot ja selvitykset

Staran työnjohdolta saadun selvityksen ja GPS-tietojen mukaan Staran 
kalustoa ei ole ollut kyseisessä kohteessa esitettynä ajankohtana. Sta-
ra hoitaa kunnossapidon lisäksi myös lumenajoa ja käyttää siinä omaa 
tai vuokrakalustoa, mutta Staran käyttämä kalusto ei ole väritykseltään 
hakijan mainitsemaa punaista kalustoa. Lisäksi kyseisenä ajankohtana 
joulukuussa, Stara ei ole käyttänyt ulkopuolisen urakoitsijan palveluita 
lumenajossa. Lumen poisajoa ja kuljetusta hoitavat myös yksityiset 
urakoitsijat, eikä Staralla ole tietoa vahingon aiheuttajasta.

Yhteenveto ja johtopäätökset

Pelkkä vahinkotapahtuma ei yksinään aiheuta kaupungille korvausvas-
tuuta. Yleisen vahingonkorvausoikeudellisen periaatteen mukaan, va-
hinkoa kärsineen on hänelle aiheutuneen vahingon lisäksi osoitettava 
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vahingonaiheuttajaksi epäillyn toiminnan ja mainitun vahingon välinen 
syy-yhteys.

Kunnossa- ja puhtaanapitoon liittyvä vahingonkorvausvastuu perustuu 
lähtökohtaisesti tuottamukseen, eli kunnossapitovelvollisen on vahin-
gonkorvausvastuun syntymiseksi täytynyt syyllistyä johonkin laimin-
lyöntiin, huolimattomuuteen tai virheelliseen menettelyyn. Lisäksi edel-
lytetään, että toiminnan tai laiminlyönnin ja syntyneen vahingon välillä 
on syy-yhteys.

Edellä esitetyin perustein Stara katsoo, ettei vahinko ole aiheutunut 
Staran tuottamuksesta eikä vahingon ja Staran toiminnan välillä ole 
syy-yhteyttä. Näin ollen Stara ei ole asiassa korvausvelvollinen.

Lisätiedot
Ville Alatyppö, yksikönjohtaja, puhelin: 310 39943

ville.alatyppo(a)hel.fi

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, rakentamispalveluliikelaitoksen johtokunta

Otteet

Ote Otteen liitteet
Asianosaiset Oikaisuvaatimusohje, rakentamispalveluliike-

laitoksen johtokunta
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 4 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin rakentamis-
palveluliikelaitoksen johtokunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Suojattu sähköposti:        https://securemail.hel.fi/

Käytäthän aina suojattua sähköpostia, kun lähetät henkilökohtaisia tie-
tojasi.

Muistathan asioinnin yhteydessä mainita kirjaamisnumeron (esim. HEL 
2021-000123), mikäli asiasi on jo vireillä Helsingin kaupungissa.

Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: 09 310 13700

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Ville Alatyppö
yksikönjohtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 01.02.2024.


